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YensbuHckan obnactb, Koneuck, ynuua
Metpa Tomunosa, 156

90 000 #

YenabuHckas obnacts, Konenck, ynuua Metpa Tomunosa, 156

TN - Toprosoe nomeLyeHue

ObLwasa nnowanb

135 M
Detanu obbekTa
Tun coenku
Cpato
Pazpen
KoMmepYyeckast HeABMXXUMOCTb
OnucaHue

CoaM nomelleHve Ha NepBon JUHUK Y.
Tomwunosa B r. Konenck. +HOBbIN JOM +0KHa Ha
ynuuy +peksiama Ha (hacage +vHAnBuAyasbHas
BXO4Has rpynna Ha Bce BOMpoChl FOTOBbI
OTBETUTb MO TeneoHy

https://chelyabinsk.move.ru/objects/9284278

852

AreHT

79823413117

184
194

¥ Netpa Tomanoss
154
10x1

©

158/1 HAHTaps

©)

m
o

=
W

¥ Kowesrukoeg

NPocn. Cnape

13

24
166 144

208
20 18

21A

¥

3A

]

1614

398
39

25

Konedckuin
ropogckoR
OTAEN CYAEBHBIX...

32

€mag Model Group

dBTO
2\ [
MoneTka

B4

B Axgexc ﬂmm@nm


https://chelyabinsk.move.ru/arenda_kommercheskoy_nedvizhimosti/
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